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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 SAPIWI 'B' PS2702065 PRIMARY SCHOOL

 SAPIWI 'B' PS2702065 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 74

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702065-

0001
20190368699 M

PS2702065-

0002
20190368705 M

PS2702065-

0003
20173500120 M

PS2702065-

0004
20190368715 M

PS2702065-

0005
20190368719 M

PS2702065-

0006
20190368721 M

PS2702065-

0007
20190368725 M

PS2702065-

0008
20190368727 M

PS2702065-

0009
20190368730 M

PS2702065-

0010
20191896544 M

PS2702065-

0011
20190368738 M

PS2702065-

0012
20190368739 M

PS2702065-

0013
20192301918 M

PS2702065-

0014
20181141975 M

PS2702065-

0015
20190368745 M

PS2702065-

0016
20181141984 M

PS2702065-

0017
20190368754 M

PS2702065-

0018
20190368756 M

PS2702065-

0019
20181141989 M

PS2702065-

0020
20171539574 M

MCHANGA GEORGE 

MCHANGA  

MHELA AMOS NHELEGANI  

MUSSA MABULA KISHIWA  

MZANZA ATHUMAN NDIBATO  

KISABO MAKOLO SAMWELI  

KUCHAGULA MADUHU 

KUCHAGULA  

MADUHU SHIGELA MADUHU  

MAGEMBE DOSA HALA  

MAGEMBE JOHN JETA  

MAGEMBE NJILE MADUHU  

MAHANGO MABANZA JOSEPH  

MANGU SHIGELA SONGO  

MASUNGA SAYI MABULA  

201.7432

CANDIDATE'S NAME

ALEX MAGEREZA SAYI  

BARAKA MARCO KUBAGWA  

DONALD KAPALE MAGULU  

GUNGUMALA KIDAYI HALA  

ITUNDUJA LAMBO MANYAGU  

JOHN PAULO MGASHI  

KAYANDA JOHN MASANJA  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

41

29

70

C D E

2

1

3 1

0

0

0

99 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

1

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX MAGEREZA SAYI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702065-

0021
20190368760 M

PS2702065-

0022
20190347684 M

PS2702065-

0023
20190368763 M

PS2702065-

0024
20190368766 M

PS2702065-

0025
20190368770 M

PS2702065-

0026
20190368771 M

PS2702065-

0027
20190368772 M

PS2702065-

0028
20171539593 M

PS2702065-

0029
20190368782 M

PS2702065-

0030
20190784539 M

PS2702065-

0031
20190368786 F

PS2702065-

0032
20190562770 F

PS2702065-

0033
20190368787 F

PS2702065-

0034
20190368788 F

PS2702065-

0035
20193356701 F

PS2702065-

0036
20181142026 F

PS2702065-

0037
20190368792 F

PS2702065-

0038
20181142031 F

PS2702065-

0039
20191922628 F

PS2702065-

0040
20181142038 F

PS2702065-

0041
20190368801 F

PS2702065-

0042
20190368804 F

PS2702065-

0043
20191111636 F

PS2702065-

0044
20181142042 F

PS2702065-

0045
20190368806 F

PS2702065-

0046
20190092813 F

PS2702065-

0047
20190368807 F

PS2702065-

0048
20190368809 F

PS2702065-

0049
20190368810 F

PS2702065-

0050
20190487734 F

PS2702065-

0051
20190368811 F

PS2702065-

0052
20190368813 F

LIMI NG'WESHEMI NYAWILU  

MALANGWA MAKOYE NTEMI  

MARIAM EMMANUEL JETA  

MARIAM JOSEPH MASUNGA  

MERESIANA DAUD KAHIBI  

MINZA MALISHA WEJA  

MINZA MASALA MBEGESO  

MONICA MGEMA DANIEL  

MUNGULU SHIWA NHANDI  

HADIJA SAID MALUWA  

HAPPNESS KILULU 

NHELEGANI  

HELENA MEDARD 

MACHIBULA  

IRENE NDAKAMA BUNANGA  

JOVELI PAUL SAMWEL  

KWANDU MAKOLO PIPI  

KWANDU NKWABI MADAMA  

LEMI JUMA DUTA  

LIMI MADUHU BULUBA  

SAYI JUMA MAKONDO  

SAYI KULWA DENDEI  

SILAS HAMIS LUKAS  

YUMBI MACHIBOLA NYANDA  

YUSUPH THOBIAS HANGI  

BASADI MHULA HALA  

DINA SITTA KULWA  

ELIZABETH KASILI DOTTO  

ESTER FIKIRI MADUHU  

NDIBATO MOSHI RAJABU  

NKANDI MAKOYE MASANJA  

NYAMAYA MAKOYE MBOJE  

PAULO DESI PIPI  

SAYI JERADI MSOLASA  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX MAGEREZA SAYI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702065-

0053
20190368814 F

PS2702065-

0054
20190368815 F

PS2702065-

0055
20181142062 F

PS2702065-

0056
20190368817 F

PS2702065-

0057
20190368818 F

PS2702065-

0058
20190368820 F

PS2702065-

0059
20190368821 F

PS2702065-

0060
20190368822 F

PS2702065-

0061
20190368823 F

PS2702065-

0062
20190368830 F

PS2702065-

0063
20190368831 F

PS2702065-

0064
20190368833 F

PS2702065-

0065
20181140887 F

PS2702065-

0066
20190368834 F

PS2702065-

0067
20181142077 F

PS2702065-

0068
20181142079 F

PS2702065-

0069
20190368835 F

PS2702065-

0070
20181142081 F

PS2702065-

0071
20190428477 F

PS2702065-

0072
20181142084 F

PS2702065-

0073
20190368839 F

PS2702065-

0074
20190368840 F

PS2702065-

0075
20190368841 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

73

201.7432

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

SCOLA ROBERT CHONZA  

SIWEMA DANIEL SYLIVESTER  

SUMAYI SHIGELA GIMBISHI  

SUNDI NJILE JOHN  

TUMA SAYI MABULA  

NKWAYA MAGEMBE SAYI  

NSAMAKA KISINZA MASUNGA  

NYANZIGE LUMULI SAMWELI  

OLIVER EDWARD SUNGWA  

PENDO NGALUDA NDOHELE  

PILI SAYI DOTTO  

RAHEL TULUGE SUBI  

SAKA MBOGOMA SINGISI  

SAYI MABELE NHANDI  

MWAMBA MAYOMBO TAILI  

MWASI JOHN SUMBUKA  

NDEKWA KISINZA MUSIKULA  

NDEKWA MANYANGU 

CHONGO  

NEEMA SAYI TALAMA  

NG'WALU NKWABI MADAMA  

NG'WASI CHARLES NYANDA  

NG'WASI KUSEKWA MADAMA  

NG'WASI MTOBA BUCHEYEKI  

WASIOFANYA

1

A

0

26/72

84/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

75 70 3 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

74 0 74

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ALEX MAGEREZA SAYI  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

01 75 74 1

02 75 74 1

03 75 74 1

04 75 74 1

05 75 74 1

06 75 74 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

72

74

71

71

74

74

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

34

38

28

30

36

36

NAMBA

REGN/R

ANK

134/573

83/573

323/573

52/573

128/573

290/573

74

74

74

74

74

74

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

97.3

100.0

95.9

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI 95.9

100.0

100.0

30/83

23/83

61/83

19/83

32/83

55/83

CNCL/R

ANKRGST SAT
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